



सी एस आई आर - केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्। Council of Scientific & Industrial Research

कार किया है कि स्वाप्त के स्वर्थ के स्वर्य के स्वर्य के स्वर्य के स्वर्थ के स्वर्य के

दर्गापुर / Durgapur - 713 209

सं./No. 8/2/2022(1)-Rct.

दिनांक/Dated : 28.04.2025

सूचना / NOTICE

29/1/25

विषय : सीएसआईआर - सीएमईआरआई में कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / वित्त एवं लेखा / भंडार एवं क्रय)

पदों की भर्ती लिए विज्ञापन संख्या 02/2025 के अंतर्गत लिखित परीक्षा (CBT) के आयोजन के संबंध में।

Sub : Conduction of Written Examination (CBT) under CSIR-CMERI Advertisement No. 02/2025 for recruitment to the posts of Junior Secretariat Assistant (Gen./ F&A/ S&P) - reg.

उपरोक्त विषय के संदर्भ में सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि संस्थान के विज्ञापन संख्या 02/2025 के अंतर्गत विज्ञापित कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / वित्त एवं लेखा / भंडार एवं क्रय) पदों की भर्ती के लिए लिखित प्रतियोगी परीक्षा (Computer Based Test) दिनांक 25.05.2025 (रविवार) को आयोजित की जाएगी।

With reference to the above cited subject, it is hereby informed to all the concerned that the Written Competitive Examination (Computer Based Test) for the positions of Junior Secretariat Assistant (Gen./F&A/S&P) against the Institute Advertisement No. 02/2025 is scheduled to be held on 25.05.2025 (Sunday).

तदनुसार, सभी पात्र अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी, निर्देश और कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए लिंक इत्यादि हेतु नियमित रूप से सीएसआईआर-सीएमईआरआई की वेबसाइट अर्थात <u>www.cmeri.res.in</u> देखते रहें।

Accordingly, all the eligible candidates are hereby advised to visit the CSIR-CMERI website i.e. www.cmeri.res.in regularly for further information, instruction and link for downloading the call letter, etc.

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration